76Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.804

AVISO DE LICITAÇÕES PÚBLICAS RETIFICAÇÃO
O Município de Iporá - GO, através de seu Pregoeiro designado pelo
Decreto nº 198/2022, torna público o Edital de Licitação, conforme
descriminado: Modalidade: Pregão Presencial (SRP) nº 31/2022,
processo: 0006330/2022, com alteração do objeto da licitação no qual
ONDE SE LÊ: “Registro de preços para aquisição de Medicamentos
para atender a necessidade do Município de Iporá-Go, através do
recurso da emenda parlamentar: processo 202200010003236”,
LEIA-SE: “Registro de preços para aquisição de Medicamentos,
materiais e insumos hospitalares para atender a necessidade do
Município de Iporá-Go, através do recurso da emenda parlamentar:
processo 202200010003236” . Tipo: Menor preço por item. Com data
de abertura para o dia 07/06/2022 às 08h00min. Leis Pertinentes: Lei
Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, aplicando subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. Obtenção do
edital no e-mail: licitacao.iporago@gmail.com e http://ipora.go.gov.
br/licitacao/ Informações: Fone: (64) 0800 358 4845 - Av. São José
nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala de Licitações. Município de Iporá,
26 de maio de 2022. LUIZ MARCIO MARTINS COSTA - Pregoeiro
<#ABC#306242#76#359444/>

Protocolo 306242
<#ABC#306249#76#359451>

AVISO DE LICITAÇÕES PÚBLICAS RETIFICAÇÃO
O Município de Iporá - GO, através de seu Pregoeiro designado pelo
Decreto nº 198/2022, torna público o Edital de Licitação, conforme
descriminado: Modalidade: Pregão Presencial (SRP) nº 32/2022,
processo: 0006328/2022, com alteração do objeto da licitação no qual
ONDE SE LÊ: “Registro de preços para aquisição de Medicamentos
para atender a necessidade do Município de Iporá-Go, através do
recurso da emenda parlamentar: processo 202200010002751”,
LEIA-SE: “Registro de preços para aquisição de Medicamentos,
materiais e insumos hospitalares para atender a necessidade do
Município de Iporá-Go, através do recurso da emenda parlamentar:
processo 202200010002751” . Tipo: Menor preço por item. Com data
de abertura para o dia 09/06/2022 às 08h00min. Leis Pertinentes: Lei
Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, aplicando subsidiariamente
a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. Obtenção do
edital no e-mail: licitacao.iporago@gmail.com e http://ipora.go.gov.
br/licitacao/ Informações: Fone: (64) 0800 358 4845 - Av. São José
nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala de Licitações.Município de Iporá,
26 de maio de 2022.  LUIZ MARCIO MARTINS COSTA Pregoeiro
<#ABC#306249#76#359451/>

Protocolo 306249

Itaberaí
<#ABC#306275#76#359481>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - SRP
O Fundo Municipal de Educação do município de Itaberaí/GO,
UASG 989403, torna público que fará realizar no dia 08/06/2022,
às 09h00, no site gov.br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo
Federal, Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 85/2022,
Sistema de Registro de Preços, tipo Menor Preço por Item, destinado
a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CAMA, MESA E BANHO, com
recursos próprios, de acordo com o edital e seus anexos, que
poderão ser obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.
br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores
informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí aos 26 de
maio de 2022. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#306275#76#359481/>

Protocolo 306275

Itaguaru
<#ABC#306220#76#359420>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP EDITAL n° 019/2022
O Município de Itaguaru, Estado de Goiás, realizará licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item,
para Registro de preços para futura contratação de empresa para
aquisição de carnes e frios, para atender as necessidades de diversos
Órgãos e Secretarias da Prefeitura Municipal de Itaguaru - GO,
pelo período de 12 (doze) meses, a realizar-se no dia 09.06.2022,
com início às 09h00min, nos termos das Leis 10.520/02, 8.666/93
e disposições do ato convocatório. Informações: www.itaguaru.
go.gov.br; e-mail licitacaoitaguaru123@gmail.com, Telefone: (62)
3398-1144, das 8:00h às 11:00h e das 13:00h às 17:00h. Itaguaru/
GO, 27 de maio de 2022. JOSÉ EDUARDO CAMPANA DINIZ
Pregoeiro.
<#ABC#306220#76#359420/>

Protocolo 306220

Itapirapuã
<#ABC#306297#76#359505>

AVISO EDITAL Nº 003/2022  PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE PESSOAL P/ SER CONTRATADO POR

PRAZO DETERMINADO
A COAPSS de Itapirapuã, Goiás, no uso de suas atribuições legais
torna público aos interessados, que no período de 30  de maio a 3
de junho de 2022, no horário das 8:00h às 11:00h e das 13:00h às
17:00h na Secretaria de Assistência Social de Itapirapuã, situada na
Av. José Branco, s/n, Centro, estarão abertas as inscrições para o
RECRUTAMENTO DE PESSOAL destinado a imediata contratação
por prazo determinado de Assistente Social, Psicólogo e Oficineiro
de Música para atuarem nos programas de assistência social do
município. Maiores informações e o Edital/Regulamento completo
poderão ser obtidos no local acima indicado. Itapirapuã, Goiás, aos
26 dias do mês de maio de 2022. Tânia-Mar B. Silva Presidente da
COAPSS
<#ABC#306297#76#359505/>

Protocolo 306297

Jataí
<#ABC#306199#76#359396>

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº
001/2022 S.D.E A Prefeitura Municipal de Jataí, através da Comissão
formada por servidores da Secretaria de Desenvolvimento Social,
nomeada pela portaria nº 16 de 26 de maio de 2022, torna público
a abertura do credenciamento nº 001/2022 S.D.E, cujo objetivo é
credenciar pessoas jurídicas para a Concessão de Direito Real
de Uso Gratuito das áreas públicas, que compõem os Distritos
Municipais de Micro e Pequenos Empresas - DIMPE, do município
de Jataí - GO, para a instalação de microempresas, de empresas
de pequeno porte e de microempreendedores individuais, que
atendam aos requisitos da Lei Municipal n°. 4.324 de 08 de outubro
de 2021. As empresas poderão se credenciar a partir do dia 30 de
maio de 2022 até o dia 27 de junho de 2022, de acordo com as
informações contidas no edital disponível para download no site da
prefeitura.  Para maiores informações: www.jatai.go.gov.br. Fone
Licitações: (64) 3632-8812 Rogério Souza Assis  Secretário de
Desenvolvimento Econômico
<#ABC#306199#76#359396/>

Protocolo 306199

Luziânia
<#ABC#306198#76#359397>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021051415 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022 AVISO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que foi
INABILITADA a proposta de preços da empresa: ECS ENGENHARIA
E CONSTRUÇÕES EIRELI - CNPJ - 27.008.118/0001-12, por
descumprir o item 16.10 do edital. Os autos estão com vista
franqueada aos interessados para os efeitos do disposto na alínea
“b” do artigo 109 da Lei Federal n° 8.666/93.Luziânia-GO, 25 de
maio de 2022. Publique-se. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES -
Presidente da CPL.
<#ABC#306198#76#359397/>

Protocolo 306198
<#ABC#306200#76#359398>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022000217 LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021 AVISO DE    ADJUDICAÇÃO/

HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão
Permanente de Licitação referente à licitação Tomada de Preços nº
009/2021, que tem por objeto a Contratação de empresa de engenharia
para Revitalização e Cobertura em estrutura metálica da quadra
poliesportiva localizada no distrito do Jardim Ingá neste Município,
junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, deste Município, a
serem pagos com Recurso Federal Fonte 123 e contrapartida do
recurso Próprio - Fonte 100, conforme memorando 002/2022-DOP,
ficando convocado o licitante: VERDANT ENGENHARIA- EIRELI-
CNPJ: 29.270.046/00001-02, que apresentou a proposta de

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 84e851cc